TICKETS
ERSPARNIS

KURZ-
FASSUNG

BRING A
FRIEND

ein zusatzliches
Ticket@
EXTRA-
TICKETS

zusatzlich®?
-20% auf
Vorstellungen in allen
Spielstatten

KONZERT-
TICKETS

zusatzlich®
-10% fiir 2 Tickets

MAGAZIN
BUHNE
10x/Spielzeit
ABO-
NEWSLETTER
mit zusatzlichen Infos
SEKT-
EMPFANG
vor der Vorstellung
STUCK-
EINFUHRUNG
vor der Vorstellung
ABO-
STAMMTISCH

2x/Spielzeit

U27-ABO

ermagigt erhaltlich

Preisvergleich

Die Kategorie
Einteilung entspricht
dem Saalplan
auf Seite 93.
Anderungen
vorbehalten.

PREMIEREN-
ABO

9 Premieren

©
% 35%
9 Premieren
zum fixen Termin,

fixer Sitzplatz &
alle Vorteile

9 Einzeltickets
vs.Abo

558
504
441

387
324
297
207

Katl
Katll
Katlil
KatIVv
KatV
KatVi
KatVi

363
328
287
252
m
193
135

ABO

FIX-ABO
GROSS

Mi, Do, Fr 19:30 Uhr
S0 18:00 Uhr

S
% 35%

Fixe Wochentags-
termine,
fixe Uhrzeit,
fixer Sitzplatz

6 Einzeltickets
vs.Abo

Katl
Katll
Katlll
KatIVv
KatV
KatVi
KatVil

336
306
270
222
192
168
102

218
198
175
44
24
109

66

FIX-ABO
KLEIN

Mi, Do, Fr 19:30 Uhr
S0 18:00 Uhr

S
% 25%

Fixe Wochentags-
termine,
fixe Uhrzeit,
fixer Sitzplatz

3 Einzeltickets
vs.Abo

126
M4
101
83
72
63
38

Katl
Katll
Katlll
KatlVv
KatVv
KatVi
KatVil

168
153
135
m
96
8k
51

WAHL-ABO
GROSS

flexibel

10
= 25%
10 flexible Schecks
zum Abo-Preis,
jederzeit fiir die

GROSSE BUHNE
einlosbar 12

10 Einzeltickets
vs.Abo

420
383
338
278
240
210

Katl
Katll
Katlll
Katlv
KatVv
KatVi

560
510
450
370
320
280

Katvll 170 128

WAHL-ABO
KLEIN

flexibel

(TS
% 15%

4 flexible Schecks
zum Abo-Preis,
jederzeit fiir die
GROSSE BUHNE
einloshar @2

4 Einzeltickets
vs.Abo

Katl
Katll
Katlil
KatIVv
KatV
KatVi
KatVi

224
204
180
148
128
12

68

190
173
153
126
109

95

58

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. und Garderobe = Beim Fix-Abo grof: 2x Tauschen gratis. Ab dem dritten Tausch
verrechnen wir EUR 3,- » Beim Fix-Abo klein: 1x Tauschen gratis. Ab dem zweiten Tausch verrechnen wir EUR 3,-

(1) Gilt nicht fir Premieren, Gastspiele, Konzerte und Sonderveranstaltungen (2) Nach Verfigbarkeit (3) Beschrankte Ticketkontingente



