

# ABO

	PREMIEREN- ABO <small>9 Premieren</small>	FIX-ABO GROSS <small>Mi, Do, Fr 19:30 Uhr So 18:00 Uhr</small>	FIX-ABO KLEIN <small>Mi, Do, Fr 19:30 Uhr So 18:00 Uhr</small>	WAHL-ABO GROSS <small>flexibel</small>	WAHL-ABO KLEIN <small>flexibel</small>
TICKETS	<b>9</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>10</b>	<b>4</b>
ERSPARNIS	bis zu <b>35%</b>	bis zu <b>35%</b>	bis zu <b>25%</b>	bis zu <b>25%</b>	bis zu <b>15%</b>
KURZ-FASSUNG	9 Premieren zum fixen Termin, fixer Sitzplatz & alle Vorteile	Fixe Wochentagstermine, fixe Uhrzeit, fixer Sitzplatz	Fixe Wochentagstermine, fixe Uhrzeit, fixer Sitzplatz	10 flexible Schecks zum Abo-Preis, jederzeit für die GROSSE BÜHNE einlösbar <sup>(1,2)</sup>	4 flexible Schecks zum Abo-Preis, jederzeit für die GROSSE BÜHNE einlösbar <sup>(1,2)</sup>
BRING A FRIEND ein zusätzliches Ticket <sup>(2)</sup>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
EXTRA-TICKETS zusätzlich <sup>(1,2)</sup> -20% auf Vorstellungen in allen Spielstätten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
KONZERT-TICKETS zusätzlich <sup>(3)</sup> -10% für 2 Tickets	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
MAGAZIN BÜHNE 10x/Spielzeit	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
ABO-NEWSLETTER mit zusätzlichen Infos	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
SEKT-EMPFANG vor der Vorstellung	<input type="checkbox"/>				
STÜCK-EINFÜHRUNG vor der Vorstellung	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
ABO-STAMMTISCH 2x/Spielzeit	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
U27-ABO ermäßigt erhältlich		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Preisvergleich	9 Einzeltickets vs. Abo	6 Einzeltickets vs. Abo	3 Einzeltickets vs. Abo	10 Einzeltickets vs. Abo	4 Einzeltickets vs. Abo
Die Kategorie-Einteilung entspricht dem Saalplan auf Seite 93. Änderungen vorbehalten.	KatI 558 363 KatII 504 328 KatIII 441 287 KatIV 387 252 KatV 324 211 KatVI 297 193 KatVII 207 135	KatI 336 218 KatII 306 198 KatIII 270 175 KatIV 222 144 KatV 192 124 KatVI 168 109 KatVII 102 66	KatI 168 126 KatII 153 114 KatIII 135 101 KatIV 111 83 KatV 96 72 KatVI 84 63 KatVII 51 38	KatI 560 420 KatII 510 383 KatIII 450 338 KatIV 370 278 KatV 320 240 KatVI 280 210 KatVII 170 128	KatI 224 190 KatII 204 173 KatIII 180 153 KatIV 148 126 KatV 128 109 KatVI 112 95 KatVII 68 58

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. und Garderobe ■ Beim Fix-Abo groß: 2x Tauschen gratis. Ab dem dritten Tausch verrechnen wir EUR 3,- ■ Beim Fix-Abo klein: 1x Tauschen gratis. Ab dem zweiten Tausch verrechnen wir EUR 3,-

(1) Gilt nicht für Premieren, Gastspiele, Konzerte und Sonderveranstaltungen (2) Nach Verfügbarkeit (3) Beschränkte Ticketkontingente